平成 25 年 7 月１日
各 位
 不動産投資信託証券発行者名

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 戸田 千史

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 戸田 千史

問合せ先 経 営 企 画 部 長 長谷川 渉

TEL.03-5575-3511 （代表）

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパンエクセレントアセットマネジメ

ント株式会社は、本日、下記のとおり重要な使用人の変更を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．重要な使用人の変更（平成 25年 7月 1日付）

 新 旧

佐々木
さ さ き

 敏 彦
としひこ

 取締役企画管理本部長
取締役企画管理本部長

兼経営企画部長

長谷川
はせがわ

 渉
わたる

 経営企画部長 －

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.excellent-reit.co.jp/